О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования
«Город Астрахань» от 07.12.2015 №8490
Руководствуясь Федеральным законом «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» «О бюджете муниципального образования «Город Астрахань» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 19.12.2016 №172, с изменениями, внесенными Решениями Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 21.03.2017 №19, от 26.04.2017 №45, от 13.06.2017 №55, от 17.07.2017 №73, от 28.09.2017 №123, постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 09.06.2015 №3626 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Астрахань», с дополнениями и изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.02.2016 №1125, от 07.02.2017 №752, от 09.08.2017 №4676,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от  07.12.2015 №8490  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Астрахань» «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства и повышение инвестиционной привлекательности города Астрахани» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 14.04.2016 №2457, от 05.05.2016 №3026, от 08.09.2016 №6034, от 24.11.2016 №8065, от 07.02.2017 №753, от 02.11.2017 №5813, от 05.02.2018 № 72 (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. По всему тексту муниципальной программы муниципального образования «Город Астрахань» «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства и повышение инвестиционной привлекательности города Астрахани», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.12.2015 № 8490 (далее – программа) слова «(в том числе по льготным арендным ставкам)», «по льготным арендным ставкам», «некоммерческими», «беспроцентные» исключить.

1.2. Приложение 4 к программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».

2. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

2.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2. В течение десяти дней после дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.

2.3. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации

                         О.А. Полумордвинов
	Проект согласован:

	Заместитель главы администрации по экономике администрации МО «Город Астрахань»

	Л.В. Плющенко

	Заместитель главы администрации - начальник финансово-казначейского управления администрации МО «Город Астрахань»

	Г.Е. Бородина

	Начальник управления экономики и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань»

	В.В. Бахарев

	Начальник правового управления администрации МО «Город Астрахань»

	И.Ю. Егорова

	Начальник управления информационной политики администрации МО «Город Астрахань»

	В.Н. Зубанов

	Заместитель начальника отдела делопроизводства управления контроля и документооборота администрации МО «Город Астрахань»

	Т.Н. Кривошей

	Начальник отдела экономики, инвестиций и предпринимательства  управления экономики и предпринимательства администрации МО «Город Астрахань»

	Ю.И. Калугина

	Исполнитель:
	Ханкишиева Ф.З.,
тел. 24-49-53 (179)

Рассылка

к постановлению администрации муниципального образования

«Город Астрахань»

от _____________№________

	№

п\п
	Адресат
	Кол-во

экз.
	Роспись

получателя

	1
	Приёмная главы администрации МО «Город Астрахань»
	1 эл.

	2
	Приемная заместителя главы администрации по экономике администрации МО «Город Астрахань»
	1 эл.

	3
	Приемная начальника правового управления администрации МО «Город Астрахань»
	1 эл.

	4
	Управление контроля и документооборота администрации МО «Город Астрахань»
	1 эл.

	5
	Управление информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»
	1 эл. + 1 б.

	  6
	Государственно – правовое управление администрации Губернатора Астраханской области
	1 б.

	7
	Городская Дума МО «Город Астрахань»
	1 эл.

	8
	Прокуратура города Астрахани
	1 б.

	9
	ООО НПП «Гарант-Сервис»
	1 б.

	10
	ООО «АИЦ «КонсультантПлюс»
	1 б.

	11
	ЦССИ ФСО России в Астраханской области
	1 эл.

	12
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Централизованная городская библиотечная система»
	2 б.

Начальник управления

контроля и документооборота                                                      И.В. Колпикова